
 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СЕВЕРНОЕ ТУШИНО 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 
 

29 июня 2020 г. № 36 

 

 

Об утверждении плана работы 

Совета депутатов муниципального 

округа Северное Тушино  

на сентябрь 2020 года 

 

 

 В соответствии со статьей 15 Регламента Совета депутатов 

муниципального округа Северное Тушино 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить план работы Совета депутатов муниципального округа 

Северное Тушино на сентябрь 2020 года (приложение). 

2. Направить настоящее решение в префектуру Северо-Западного 

административного округа города Москвы, управу района Северное Тушино 

города Москвы. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального 

округа Северное Тушино www.stushino.ru в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Северное Тушино Кружкова А.А. 

 

 

 

Глава муниципального округа  

Северное Тушино        А.А. Кружков 
 

 



        Приложение 

  к решению Совета депутатов  

  муниципального округа   

  Северное Тушино  

        от 29 июня 2020 г. № 36 

 

 

 

 

План работы 

Совета депутатов муниципального округа Северное Тушино 

на сентябрь 2020 года 

 

1. Заслушивание информации о работе ГБУ «СДЦ «Кольчуга» в 2019 

году 

Сушенков В.А. - и.о. руководителя ГБУ СДЦ «Кольчуга»  

 

 2. О согласовании ежеквартального сводного районного календарного 

плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на IV 

квартал 2020 года 

 Кузнецов С.И. - глава управы района Северное Тушино города Москвы 

 

3. Об исполнении бюджета муниципального округа Северное Тушино за 

первое полугодие 2020 года 

Герасимов И.Н. - глава администрации муниципального округа Северное 

Тушино 

 

 4. Об исполнении бюджета муниципального округа Северное Тушино за 

2019 год 

Герасимов И.Н. - глава администрации муниципального округа Северное 

Тушино 

 

 5. Об утверждении плана работы Совета депутатов муниципального 

округа Северное Тушино на IV квартал 2020 года 

 Кружков А.А. - глава муниципального округа Северное Тушино 

 


